
II‹
Příloha č. 12II v v -H Brnenske komunıkace 5mGŘ-038-ı

Smlouva
uzavřená dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších

Objednatel:

předpisů

Brněnské komunikace a.S.
se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıČ:60733098
DIČ: c260733098
bankovní Spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo Smlouvy objednatele: VO-2019-300-000004

Zhotovitel/Dodavatel:
Lidařík, S.r.o.
železná 12, 519 oo, Brno
ıčz26921219
Dıč: c226921219
bankovní spojení:
zapsán dne 1. 3. 2004 v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 45861
zastoupen Rudolfem Lidaříkem -jednatelem společnosti
číslo Smlouvy zhotovitele/dodavatele:

Předmět plnění

Termín plnění:
Místo plnění:
Cena :

Způsob úhrady:

do 31.12.2019 Dřívější plněníje možné.
ČS Komárov, Stará Osada
bez DPH 99 600,-Kč.
Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné provedení a předání plnění dle této Smlouvy.
K ceně bude připočteno aktuální DPH.
na Základě faktury po předání plnění se splatností 30 dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není Sjednána.
Přílohou faktury bude „předávací protokol". Faktura bude
doručena na adresu Brněnské komunikace a.S., Renneská
třída 787/la, 639 00 Brno- Štýřice. Cena bude uhrazena na
účet uvedený ve faktuře.

Kontaktní Osoba Objednatele:

Kontaktní Osoba ZhotoviteIe/dodavatele: Rudolf Lidařík,

II‹
Příloha č. 12II v v -H Brnenske komunıkace 5mGŘ-038-ı

Smlouva
uzavřená dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších

Objednatel:

předpisů

Brněnské komunikace a.S.
se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıČ:60733098
DIČ: c260733098
bankovní Spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo Smlouvy objednatele: VO-2019-300-000004

Zhotovitel/Dodavatel:
Lidařík, S.r.o.
železná 12, 519 oo, Brno
ıčz26921219
Dıč: c226921219
bankovní spojení:
zapsán dne 1. 3. 2004 v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 45861
zastoupen Rudolfem Lidaříkem -jednatelem společnosti
číslo Smlouvy zhotovitele/dodavatele:

Předmět plnění

Termín plnění:
Místo plnění:
Cena :

Způsob úhrady:

do 31.12.2019 Dřívější plněníje možné.
ČS Komárov, Stará Osada
bez DPH 99 600,-Kč.
Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné provedení a předání plnění dle této Smlouvy.
K ceně bude připočteno aktuální DPH.
na Základě faktury po předání plnění se splatností 30 dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není Sjednána.
Přílohou faktury bude „předávací protokol". Faktura bude
doručena na adresu Brněnské komunikace a.S., Renneská
třída 787/la, 639 00 Brno- Štýřice. Cena bude uhrazena na
účet uvedený ve faktuře.

Kontaktní Osoba Objednatele:

Kontaktní Osoba ZhotoviteIe/dodavatele: Rudolf Lidařík,

II‹
Příloha č. 12II v v -H Brnenske komunıkace 5mGŘ-038-ı

Smlouva
uzavřená dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších

Objednatel:

předpisů

Brněnské komunikace a.S.
se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıČ:60733098
DIČ: c260733098
bankovní Spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo Smlouvy objednatele: VO-2019-300-000004

Zhotovitel/Dodavatel:
Lidařík, S.r.o.
železná 12, 519 oo, Brno
ıčz26921219
Dıč: c226921219
bankovní spojení:
zapsán dne 1. 3. 2004 v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 45861
zastoupen Rudolfem Lidaříkem -jednatelem společnosti
číslo Smlouvy zhotovitele/dodavatele:

Předmět plnění

Termín plnění:
Místo plnění:
Cena :

Způsob úhrady:

do 31.12.2019 Dřívější plněníje možné.
ČS Komárov, Stará Osada
bez DPH 99 600,-Kč.
Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné provedení a předání plnění dle této Smlouvy.
K ceně bude připočteno aktuální DPH.
na Základě faktury po předání plnění se splatností 30 dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není Sjednána.
Přílohou faktury bude „předávací protokol". Faktura bude
doručena na adresu Brněnské komunikace a.S., Renneská
třída 787/la, 639 00 Brno- Štýřice. Cena bude uhrazena na
účet uvedený ve faktuře.

Kontaktní Osoba Objednatele:

Kontaktní Osoba ZhotoviteIe/dodavatele: Rudolf Lidařík,



II v _ _ Příloha č. 12[TI-ž Brnenske komunıkace 5mGŘ-038-ı
V případě, že zhotovitel/dodavatel bude v prodlení S plněním Oproti Sjednanému termínu plnění, jepovinen uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla.
Vpřípadě prodlení objednatele súhradou ceny nebo její části, je povinen uhraditZhotoviteli/dodavateli úrok Z prodlení ve výši 0,2% Z dlužné částky denně.
Práva a povinnosti Z vad se řídí § 2615 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve Zněnípozdějších předpisů.

Sjednaná Smluvní pokuta a úrok Z prodleníjsou splatné na Základě faktury Se Splatností 14 dnů.
Tuto Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.
Zhotovitel/dodavatel Souhlasí S případným zveřejněním informací o této Smlouvě dle Zákonač. 106/19995b., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto Smlouvou Se neužijí §2611 a §2622občanského zákoníku.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru Smluv, ve Zněnípozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy Zajistí objednatel. Tato Smlouva je uzavřena dnem podpisudruhou Smluvní Stranou a účinná zveřejněním v registru smluv.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá Ze Stran obdrží jedno paré.

Přílohy:
Příloha č. 1: Objednávka

č. 2: Cenová nabídka

Za objednatele Za dodavatele:

V Brně dne ///, /ý_ V Brně dne 74.4 20 '/9

Rudolf Lidařík

II v _ _ Příloha č. 12[TI-ž Brnenske komunıkace 5mGŘ-038-ı
V případě, že zhotovitel/dodavatel bude v prodlení S plněním Oproti Sjednanému termínu plnění, jepovinen uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla.
Vpřípadě prodlení objednatele súhradou ceny nebo její části, je povinen uhraditZhotoviteli/dodavateli úrok Z prodlení ve výši 0,2% Z dlužné částky denně.
Práva a povinnosti Z vad se řídí § 2615 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve Zněnípozdějších předpisů.

Sjednaná Smluvní pokuta a úrok Z prodleníjsou splatné na Základě faktury Se Splatností 14 dnů.
Tuto Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.
Zhotovitel/dodavatel Souhlasí S případným zveřejněním informací o této Smlouvě dle Zákonač. 106/19995b., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto Smlouvou Se neužijí §2611 a §2622občanského zákoníku.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru Smluv, ve Zněnípozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy Zajistí objednatel. Tato Smlouva je uzavřena dnem podpisudruhou Smluvní Stranou a účinná zveřejněním v registru smluv.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá Ze Stran obdrží jedno paré.

Přílohy:
Příloha č. 1: Objednávka

č. 2: Cenová nabídka

Za objednatele Za dodavatele:

V Brně dne ///, /ý_ V Brně dne 74.4 20 '/9

Rudolf Lidařík

II v _ _ Příloha č. 12[TI-ž Brnenske komunıkace 5mGŘ-038-ı
V případě, že zhotovitel/dodavatel bude v prodlení S plněním Oproti Sjednanému termínu plnění, jepovinen uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla.
Vpřípadě prodlení objednatele súhradou ceny nebo její části, je povinen uhraditZhotoviteli/dodavateli úrok Z prodlení ve výši 0,2% Z dlužné částky denně.
Práva a povinnosti Z vad se řídí § 2615 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve Zněnípozdějších předpisů.

Sjednaná Smluvní pokuta a úrok Z prodleníjsou splatné na Základě faktury Se Splatností 14 dnů.
Tuto Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.
Zhotovitel/dodavatel Souhlasí S případným zveřejněním informací o této Smlouvě dle Zákonač. 106/19995b., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto Smlouvou Se neužijí §2611 a §2622občanského zákoníku.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru Smluv, ve Zněnípozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy Zajistí objednatel. Tato Smlouva je uzavřena dnem podpisudruhou Smluvní Stranou a účinná zveřejněním v registru smluv.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá Ze Stran obdrží jedno paré.

Přílohy:
Příloha č. 1: Objednávka

č. 2: Cenová nabídka

Za objednatele Za dodavatele:

V Brně dne ///, /ý_ V Brně dne 74.4 20 '/9

Rudolf Lidařík




